פסק דין

1. המערער הועמד לדין בבית המשפט קמא בגין נהיגה בשכרות, לאחר שבבדיקה שגרתית נמצא בבדיקת ינשוף
ריכוז של 415 מ"ג לליטר אוויר. בעלי הדין הגיעו לידי הסדר טיעון, על פיו תוקן כתב האישום באופן שיוחסה למערער
עבירה של נהיגה תחת השפעת משקה משכר (תקנה 36(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961). בגדרו של ההסדר
הסכימו בעלי הדין, כי על המערער ייגזרו שלושה חדשי מאסר על תנאי לשלוש שנים, תשעה חדשי פסילה בפועל, בניכוי
הפסילה המינהלית בת שלושים יום, שלושה חדשי פסילה על תנאי לשלוש שנים, וקנס בסך 500 ₪. בית המשפט קמא

בחר לכבד את ההסדר, הרשיע את המערער בעבירה הנ"ל וגזר את דינו על פי שהוסכם בין בעלי הדין.

כאשר אלה הם פני הדברים, הרי שעונש פסילה בפועל של תשעה חדשים
בכך, נתחשב הנוהגת, אף אם הענישה חורג ממדיניות איננו מופרזת) דין לגזירת מופנית הטענה אליו רק (שלמעשה

שעברו התעבורתי של המערער "איננו מכביד", כלשון הודעת הערעור.

10. סוף דבר, מכל הטעמים הללו הנני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ה, 25 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.